

Stemmild ApS

Ulvehøjvej 2
6650 Brørup

Årsrapport
29. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2021

Dennis Hagelskær Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stemmild ApS Ulvehøjvej 2 6650 Brørup
	CVR-nr: 40894888
	Regnskabsår: 29/10/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med landbrugsdrift, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 781.550 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.365.946
Personaleomkostninger		-294.019
Resultat af ordinær primær drift		1.071.927
Andre finansielle indtægter		5.222
Øvrige finansielle omkostninger		-75.181
Ordinært resultat før skat		1.001.968
Skat af årets resultat		-220.418
Årets resultat		781.550
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		31.550
I alt		781.550

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Kontraktlige aktiver		kr. 33.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.200
Anlægsaktiver i alt		33.200
Fremstillede varer og handelsvarer		975.695
Varebeholdninger i alt		975.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		751.533
Andre tilgodehavender		1.213.693
Tilgodehavender i alt		1.965.226
Likvide beholdninger		123.529
Omsætningsaktiver i alt		3.064.450
AKTIVER I ALT		3.097.650

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		31.550
Forslag til udbytte		750.000
Egenkapital i alt		821.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.652
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.467
Skyldig selskabsskat		220.418
Skyldig moms og afgifter		511.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.265.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.276.100
Gældsforpligtelser i alt		2.276.100
PASSIVER I ALT		3.097.650

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte		1
Lønninger	142.500	
Pensioner	62.173	
Andre omkostninger, herunder social sikring	89.346	
Personaleomkostninger i alt	294.109	